

## हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित) जांट-पाली, महेंद्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

## **CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA**

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)
Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: CUH/2025/A&C/ 542

Dated: 08-08-2025

## सूचना/ NOTICE

यह शैक्षणिक सत्र 2025-26 के दौरान विभिन्न स्नातक/स्नातकोत्तर कार्यक्रमों में उपलब्ध अधिसंख्य कोटा सीटों पर प्रवेश के संबंध में प्रवेश सूचना संख्या CUH/2025/A&C/540 दिनांक 06-08-2025 के संदर्भ में है।

संबंध में सूचित किया जाता है कि वे सभी अभ्यर्थी, जिन्होंने 31-07-2025 को आयोजित स्नातकोत्तर कार्यक्रमों की ओपन काउंसिलंग में पूर्व में पंजीकरण कर भाग लिया था, उन्हें अधिसंख्य कोटा प्रवेश के लिए एक अलग ईमेल आईडी का उपयोग करके नए सिरे से पंजीकरण करना आवश्यक है।

यदि अभ्यर्थियों को आवेदन करने में कोई समस्या आ रही है या किसी तकनीकी समस्या के कारण पंजीकरण फॉर्म भरने में कोई दिक्कत आ रही है, तो अभ्यर्थी इस संबंध में संबंधित विभागाध्यक्ष को ईमेल भेज सकते हैं, तथा उसकी प्रतिलिपि रिजस्ट्रार (registraroffice@cuh.ac.in) और शैक्षणिक एवं परिषद शाखा (academicbranch@cuh.ac.in) को भी भेज सकते हैं। पंजीकरण से संबंधित किसी भी प्रश्न या समस्या के लिए, उम्मीदवार सुबह 09:00 बजे से शाम 05:30 बजे के बीच 01285-260116 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

This is in reference to Admission Notice No. CUH/2025/A&C/540 dated 06-08-2025, regarding admissions against the *supernumerary quota seats* available in various UG/PG programmes, during the Academic Session 2025-26.

It is hereby informed that all concerned candidates who have earlier registered and participated in the Open Counselling for PG programmes held on 31-07-2025 are required to register afresh using a different email ID for the supernumerary quota admissions.

If the candidates are having any problems in applying/ facing any issues during filling of the registration form due to any technical problem, candidates can send an email to the concerned Head of Department in this regard, and also send a copy to the Registrar (registraroffice@cuh.ac.in) & Academic & Council Branch (academicbranch@cuh.ac.in). For any queries or issues related to registration, candidates may also contact at 01285-260116 between 09:00 AM and 05:30 PM.

कुलसचिव /REGISTRAR

## सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रतिलिपिः

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:

- 1. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
- 2. कुलपित सचिवालय (माननीय कुलपित महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH
- 3. सम-कुलपति सचिवालय (सम-कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Pro-Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Pro-Vice-Chancellor), CUH
- 4. आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH